RE VT 22
Bilaga 6.5

Teknikkonsulterna AB
Skatteberdkning per 2021-12-31

Resultat fore skatt

Ej avdragsgill representation mm

Ej skattepliktig vinst vid forsaljning av aktier

Skillnad mellan avskrivning enligt plan och
skattemdssiga avskrivningar pa byggnad

Redovisad intékt pa I6pande rakning per 2021-12-31
Redovisad intakt pa I6pande rakning per 2020-12-31
Ej avdragsgill ranta pga ranteavdragsbegransnng

Skattepliktigt resultat
Berdknad aktuell skatt

Berdknad uppskjuten skatt
Totalt skatt

7523

290
-1 250

168
-374
480
190

7027

-1448

96
-1352



